i

VENETO

3a giornata attivita interzona Esordienti

200 Stile Libero

Belluno, Domenica 25/01/2015 ore 11:00

Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°

1°
20
3°
4°
5o
6°

10
20
30
40
50
60

1°
20
3°
4°
5
5°

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

PO M~OOINW R WwWwN OO b A WONPE

NEFE, O OWh

Atleta

DA PRA RINALDO
TARZARIOL MARCO
SPONGA MARCO
SALAMON ALESSANDRO

BOCCACCINI AGUSTIN LUCAS

CATTAI GIACOMO

BIT ANDREA
CALLIGARO EDOARDO
DE LEO GIACOMO
CELOT MARVIN
DAMIAN LORENZO

LO CONTE FRANCESCO
ORTOLAN DANIELE
ZABOT JULIAN
SCATTOLON SAMUELE
CAVALLARO SAMUELE
MIRAGLIA MATTEO

P1ZZOL MARCO
SACCHET ALESSANDRO
LONGO GABRIELE
MENAPACE GIACOMO
POZZOBON FRANCESCO
DALLA BETTA LUCA

Serie

Anno

2002
2003
2003
2003
2003

2002
2003
2002
2002
2003
2003

2002
2003
2002
2002
2002
2003

2002
2002
2002
2003
2003
2003

RISULTATI

Foglion. 1
28/01/2015

Cat.: Esordienti A M

Societa

SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
A.S.D. ANTARES NUOTO

STELLA MARINA S.S.D. RL
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

STELLA MARINA S.S.D. RL

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantis
A.S.D. ANTARES NUOTO

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantis
A.S.D. ANTARES NUOTO

A.S.D. ANTARES NUOTO

A.S.D. ANTARES NUOTO

STELLA MARINA S.S.D. RL

Tempo

02:46.6
02:50.4
02:59.2
03:04.2
03:09.9

02:38.0
02:42.2
02:44.4
02:48.0
02:50.5
03:00.8

02:33.0
02:33.1
02:34.9
02:35.4
02:36.1
02:41.3

02:26.7
02:28.0
02:28.1
02:29.1
02:33.6
02:33.6

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

