

3a giornata attività interzona Esordienti

Foglio n. 1 28/01/2015

RISULTATI

200 Stile Libero

Serie Cat.: Esordienti A M

Belluno, Domenica 25/01/2015 ore 11:00

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Serie n° 4						
1°	1	DA PRA RINALDO	2002	SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D	02:46.6	
2°	2	TARZARIOL MARCO		NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.	02:50.4	
3°	5	SPONGA MARCO		SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D	02:59.2	
4°	3	SALAMON ALESSANDRO	2003	NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.	03:04.2	
5°	4	BOCCACCINI AGUSTIN LUCAS	2003	NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.	03:09.9	
Serie n° 3						
1°	4	CATTAI GIACOMO	2002	NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.	02:38.0	
2°	6	BIT ANDREA	2003	NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.	02:42.2	
3°	5	CALLIGARO EDOARDO	2002	A.S.D. ANTARES NUOTO	02:44.4	
4°	2	DE LEO GIACOMO	2002	STELLA MARINA S.S.D. RL	02:48.0	
5°	3	CELOT MARVIN	2003	NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.	02:50.5	
6°	1	DAMIAN LORENZO	2003	NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.	03:00.8	
Seri	ie n° 2					
1°	3	LO CONTE FRANCESCO	2002	STELLA MARINA S.S.D. RL	02:33.0	
2°	2	ORTOLAN DANIELE	2003	NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.	02:33.1	
3°	5	ZABOT JULIAN	2002	ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantis	02:34.9	
4°	4	SCATTOLON SAMUELE	2002	A.S.D. ANTARES NUOTO	02:35.4	
5°	6	CAVALLARO SAMUELE	2002	NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.	02:36.1	
6°	1	MIRAGLIA MATTEO	2003	NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.	02:41.3	
Seri	ie n° 1					
1°	4	PIZZOL MARCO	2002	NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.	02:26.7	
2°	3	SACCHET ALESSANDRO	2002	ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantis	02:28.0	
3°	5	LONGO GABRIELE	2002	A.S.D. ANTARES NUOTO	02:28.1	
4°	6	MENAPACE GIACOMO	2003	A.S.D. ANTARES NUOTO	02:29.1	
5°	1	POZZOBON FRANCESCO	2003	A.S.D. ANTARES NUOTO	02:33.6	
5°	2	DALLA BETTA LUCA	2003	STELLA MARINA S.S.D. RL	02:33.6	